212,50.
L'immobile risulta abitato e in buono stato di manutenzione e

conservazione.

Il Lotto No L viene posto in vendita per la piena proprietà al valore d'asta di
Euro 45.878100= (Qua rantacinquemilaottocentosettantotto/00) ;

Offerta minima Euro 34.409,00= (Trentaquattromilaquattrocentonove/0O)
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere

inferiori a Euro 4.500,00- (Quattromilacinquecento/00);

LOTTO NO2

Bene No 2 - Terreno -

Fondo di terreno facente parte di un più ampio complesso resideruiale
composto da fabbricati ad uso residenziale e commerciali e terreni adiacenti

ed il tufio sito nel Comune di Ceccano (Fr) alla Via Colle Campanaro snc.